
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Bachilleres-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-162022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-162022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BRIZUELA, JORGE ANTONIO 07/02/1991 2010 11/03/2010 07/02/2022argentinaDNI 36124341


CAMPOS COLAZO, ABEL AGUSTIN 02/07/1998 2017 01/12/2016 21/02/2020argentinaDNI 40752076


CANALE, PABLO JAVIER 17/05/1994 2012 19/03/2012 08/03/2018argentinaDNI 37873546


CONTE, ANTONELLA FLORENCIA 17/10/1995 2014 05/12/2013 08/03/2019argentinaDNI 38732484


CORIA, IVANA GUADALUPE 11/08/1998 2017 14/12/2016 18/11/2021argentinaDNI 41424131


CUELLO, PAULA VICTORIA 20/10/1998 2017 02/12/2016 30/11/2021argentinaDNI 41268672


DALMAS VIDELA, NICOLAS ALEJO 19/12/1992 2011 18/03/2011 23/03/2022argentinaDNI 37134076


de SOUZA, MATIAS 01/04/1997 2015 02/12/2014 11/03/2022argentinaDNI 40250005


DIAZ, AGUSTINA 21/04/1992 2010 11/03/2010 29/12/2020argentinaDNI 36793040


FIGUEROA, CAMILA 22/07/1997 2016 01/12/2015 26/06/2021argentinaDNI 40521335


GALLO, MARIA EUGENIA 26/12/1997 2016 03/12/2015 11/12/2018argentinaDNI 40363923


GIGENA BULACIO, FRANCO EZEQUIEL 24/03/1994 2013 10/12/2012 29/12/2020argentinaDNI 38333499


LIENDO GROSSO, MARIA CARMELA 31/12/1998 2017 05/12/2016 09/12/2019argentinaDNI 41680643


LIO, SIMON 17/02/1990 2008 01/03/2008 10/03/2022argentinaDNI 34989762


LORENZON, PABLO ARIEL 06/11/1991 2010 11/03/2010 14/12/2021argentinaDNI 36142560


OLIVERO KEUCHGUERIAN, BELEN ANA 08/09/1998 2017 07/12/2016 08/03/2021argentinaDNI 41521855


SALVAREZZA, MARIA BELEN 21/10/1991 2010 11/03/2010 30/11/2021argentinaDNI 36141679


TOLEDO ACUÑA, RODRIGO IGNACIO 10/08/1998 2017 05/12/2016 14/12/2021argentinaDNI 41481688


Cantidad: 18


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-291-E-UNC-DEC#FD
		2022-04-20T13:22:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:56:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:58:18-0300
	GDE UNC




